
Kristaps vēl nezina 
visu šo prieku

\Tic11s 11(111it't"it·111 «SLl1c11-

ker,\ ]1gas �vctlltl'11:,,� 

111ē1Č1cn1 11Llrisi11Jj{1s (.),o1- 

11ick(1s, .kL1r 111ājinieki 
uz11ēn1a tur11ī r,l ļ">atlaban 
t1·ešo spēcīgāko kon1anclt1 
<<Parnu VK>> un aizraujošā 
spēlē pieveica igauņus ar 
3:0. <<Biolars/Jelgava>> 
savukārt Rīgā ar 3: 1 pār
spēja <<RTU /Robežsardze>> 
vienību. 

6 litri

Mrserge balvas var 
saņemt krogā - .· 

-··�- ·-·-·.·.·.·· . . 

- • Atgādinām; ka al<cijas «Abo-· · 
nē laikraļcsfu <<Ze.mgat�s. Ziņ'-1'S>> : .· 
un laime» balvu - dāvanu karti 
no optikas salona «Metropole>�.�;;. - � 
laimētāji varsaņemt'laiķr�ta � .. -
redakcijas telpās (Raiņa-ielā·:29� 
Jelgavā) katru .darba dienu no. 
pulksten 9 līdz 16, līdzi ņemof"
personu apliecinošu dokmnen
tu. Tālrunis informācijai -
63028175. Izlozes rezultātus 
iespējams apskatīt portālā 
www.zz.lv rakstā <<«Ziņu� 

. . 

plveRābalva - veļasmašīna -

m O,glaigi; apsveicam 
�laimēti· 

Ilgi gaidīts un daudz apspriests, 
kopš piektdienas apmeklētājus 
gaida bistro un kafejnīcas <<Silva>> 
tējas namiņš Pasta sala. <<Satrau
kums ir liels. Viss jauns, daudz 
mācāmies. Taisijam ta, lai būtu 
skaisti, patiktu pašiem un apmek
letājiem,>> stāsta <<Silvas>> vadītā
ja Sandra Blūmane. 
SERGEJS BIŽĀNS 

Tējas na1niņa ēdienkartes piedāvā
jumā uzsvars likts uz konditorejas 
izstrādājumiem ( smalkmaizītēm, 
kūkām, kēksiem, groziņiem), tačt1 
iespējams izvēlēties arī kādu «stin
grāku» ēdienu. Ar laiku atkarībā 
110 pieprasījt1ma ēdienkarte varētu 
mainīties. Tējnīcā iespējams no
baudīt kafiju un arī dažādus kafijas 
dzērienus. Namiņš nebūtu iedo
mājams bez tējas. Kā stāsta S.Blü
manei piedāvājumā. ir tikai bera
mās tejas. Bez augļt1, zaļās un mel
nās apmeklētāji var novērtēt, pie
mēram, ziedošas tējas, kuras ir ne 
tikai ļoti veselīgas, bet arī skaistas.
Tas, kurš izvēlējies nobaudīt ziedo
šo tēj�, varēs vērot, kā sausa tējas 
bumbiņa uzzied . tasītē. Drīzumā plānots piediVit arī mate tējas un 
� t.fju ceremonijas.




